A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA RESCISÃO DO
TERMO DO CONTRATO N° 195/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 068/2025, INEXIGIBILIDADE POR
CREDENCIAMENTO Nº. 01/2025, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS MÉDICOS NAS ESPECIALIDADES DE CIRURGIÃO GERAL EM ATENDIMENTO À SECRETARIA
MUNCIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. CONTRATADA: SSM CIRURGICA GERAL E
ONCOLOGIA LTDA. DATA DA RESCISÃO: 22/12/2025. PREFEITO: MAKOTO EDISON SEKITA.
Publicado em: 23/12/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org